by

RELATORIO DE GASTOS COM PUBLICIDADE/ATOS OFICIAIS

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI - MG

*kkk

Veiculos/Fornecedores

2021
R$

2022
R$

2023
R$

2024
R$

2025
R$

Agéncia — Criacdo

Criativa Midia Indoor

JC Stadio e Gravacgoes

Jornal Correio de Araguari

Jornal Diario de Araguari

Araguari Comunicagdes
Ltda

9.316,23

18.085,60

29.907,96

14.794,68

10.967,62

Jornal Informe do

Comércio

Jornal O Minas

Sempre Editora Ltda

1.155,40

1.104,00

1.560,00

Leticia de Sousa Ribeiro
10026558629

Radio Bandeirantes de

Araguari Ltda

Radio Cacique Mais FM

Radio Cacique Onda Viva
AM

Radio Planalto

Ré&dio Vitoriosa AM

Wilian Giolo Martins

Imprensa Oficial do Estado

de Minas Gerais

265,77

265,77

A & M Arte & Midia Publ.

Assessoria e M. Marketing

84.032,60

132.822,00

177.404,20

69.785,20

Araguari, 11 de dezembro de 2025.




