



RELATÓRIO DE GASTOS COM PUBLICIDADE/ATOS OFICIAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI - MG

Veículos/Fornecedores	2021 R\$	2022 R\$	2023 R\$	2024 R\$	2025 R\$
Agência – Criação	-	-	-	-	-
Criativa Mídia Indoor	-	-	-	-	-
JC Stúdio e Gravações	-	-	-	-	-
Jornal Correio de Araguari	-	-	-	-	-
Jornal Diário de Araguari	-	-	-	-	-
Araguari Comunicações Ltda	9.316,23	18.085,60	29.907,96	14.794,68	10.967,62
Jornal Informe do Comércio	-	-	-	-	-
Jornal O Minas	-	-	-	-	-
Sempre Editora Ltda	318,00	1.155,40	1.104,00	-	1.560,00
Letícia de Sousa Ribeiro 10026558629	-	-	-	-	-
Rádio Bandeirantes de Araguari Ltda	-	-	-	-	-
Rádio Cacique Mais FM	-	-	-	-	-
Rádio Cacique Onda Viva AM	-	-	-	-	-
Rádio Planalto	-	-	-	-	-
Rádio Vitoriosa AM	-	-	-	-	-
Wilian Giolo Martins	-	-	-	-	-
Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais	265,77	-	265,77	-	-
A & M Arte & Mídia Publ. Assessoria e M. Marketing	84.032,60	132.822,00	177.404,20	69.785,20	-

Araguari, 11 de dezembro de 2025.